UBND XÃ BA DINH

PHÒNG KINH TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PKT  Ba Dinh, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo năm 2025 trên địa bàn xã

Kính gửi:

- Thành viên Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

xã;

- Các đơn vị: Phòng Văn hóa – Xã hội, Công an xã, Ban

Chỉ huy Quân sự xã; Trung tâm cung ứng dịch vụ công;

- Mặt trận TQVN xã, các Hội, Đoàn thể xã;

- Trưởng các thôn.

Để tham mưu UBND xã ban hành Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

định kỳ năm 2025.

Phòng Kinh tế đã dự thảo Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025

(có dự thảo kèm theo), kính đề nghị: Các cơ quan, đơn vị, thành viên Ban chỉ đạo

theo Quyết định số 220/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của Chủ tịch UBND xã Ba

Dinh), các thôn tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

định kỳ năm 2025, văn bản góp ý gửi về Phòng Kinh tế xã trước ngày 11/8/2025

để tổng hợp, tham mưu UBND xã ban hành.

Sau thời gian trên các Cơ quan, đơn vị có liên quan và các thôn không có văn

bản xem như thống nhất với Dự thảo.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, các thôn quan tâm phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã (B/c);

- Lưu: VT (Ý).

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thu Đào

		2025-08-07T13:52:22+0700

		2025-08-08T07:35:25+0700

		2025-08-08T07:35:25+0700

		2025-08-08T07:35:25+0700